

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 августа 2017 г. N 320****О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ**

На основании Федерального закона от 14 марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Закона области от 19 февраля 2002 г. N 174-ОЗ "О системе органов исполнительной власти Псковской области" Администрация области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации области от 23 августа 2007 г. N 352 "О памятнике природы Псковской области "Озеро Городновское" следующие изменения:

1) в преамбуле:

а) слова "и постановления Администрации области от 15 июня 2004 г. N 250 "Об особо охраняемых природных территориях Псковской области" исключить;

б) в пункте 4 слова "по лицензированию и природопользованию" заменить словами "по природопользованию и охране окружающей среды";

в) в пункте 5 слова "Котова А.А." заменить словами "Перникова С.Г.";

2) в разделе III "Режим особой охраны территории памятника природы и его охранной зоны" Положения о памятнике природы Псковской области "Озеро Городновское", утвержденного указанным постановлением:

а) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

"осуществление аквакультуры (рыбоводства).";

б) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"строительство хозяйственных и жилых объектов.".

2. Внести в постановление Администрации области от 23 августа 2007 г. N 353 "О памятнике природы Псковской области "Озеро Локно" следующие изменения:

1) в преамбуле:

а) слова "и постановления Администрации области от 15 июня 2004 г. N 250 "Об особо охраняемых природных территориях Псковской области" исключить;

б) в пункте 4 слова "по лицензированию и природопользованию" заменить словами "по природопользованию и охране окружающей среды";

в) в пункте 5 слова "Котова А.А." заменить словами "Перникова С.Г.";

2) в разделе III "Режим особой охраны территории памятника природы и его охранной зоны" Положения о памятнике природы Псковской области "Озеро Локно", утвержденного указанным постановлением:

а) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

"осуществление аквакультуры (рыбоводства).";

б) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"строительство хозяйственных и жилых объектов.".

3. Внести в постановление Администрации области от 23 августа 2007 г. N 354 "О памятнике природы Псковской области "Озеро Наверешское" следующие изменения:

1) в преамбуле:

а) слова "и постановления Администрации области от 15 июня 2004 г. N 250 "Об особо охраняемых природных территориях Псковской области" исключить;

б) в пункте 4 слова "по лицензированию и природопользованию" заменить словами "по природопользованию и охране окружающей среды";

в) в пункте 5 слова "Котова А.А." заменить словами "Перникова С.Г.";

2) в разделе III "Режим особой охраны территории памятника природы и его охранной зоны" Положения о памятнике природы Псковской области "Озеро Навережское", утвержденного указанным постановлением:

а) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

"осуществление аквакультуры (рыбоводства).";

б) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"строительство хозяйственных и жилых объектов."

4. Внести в постановление Администрации области от 23 августа 2007 г. N 355 "О памятнике природы Псковской области "Озеро Сево" следующие изменения:

1) в преамбуле:

а) слова "и постановления Администрации области от 15 июня 2004 г. N 250 "Об особо охраняемых природных территориях Псковской области" исключить;

б) в пункте 4 слова "по лицензированию и природопользованию" заменить словами "по природопользованию и охране окружающей среды";

в) в пункте 5 слова "Котова А.А." заменить словами "Перникова С.Г.";

2) в разделе III "Режим особой охраны территории памятника природы и его охранной зоны" Положения о памятнике природы Псковской области "Озеро Сево", утвержденного указанным постановлением:

а) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

"осуществление аквакультуры (рыбоводства).";

б) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"строительство хозяйственных и жилых объектов."

5. Внести в постановление Администрации области от 23 августа 2007 г. N 356 "О памятнике природы Псковской области "Озеро Узкое (Петровское)" следующие изменения:

1) в преамбуле:

а) слова "и постановления Администрации области от 15 июня 2004 г. N 250 "Об особо охраняемых природных территориях Псковской области" исключить;

б) в пункте 4 слова "по лицензированию и природопользованию" заменить словами "по природопользованию и охране окружающей среды";

в) в пункте 5 слова "Котова А.А." заменить словами "Перникова С.Г.";

2) в разделе III "Режим особой охраны территории памятника природы и его охранной зоны" Положения о памятнике природы Псковской области "Озеро Узкое (Петровское)", утвержденного указанным постановлением:

а) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

"осуществление аквакультуры (рыбоводства).";

б) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"строительство хозяйственных и жилых объектов."

6. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор области
А.А.ТУРЧАК

